



FSS nyhetsbrev i augusti 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna vidarebefordra detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa meddelanden och vill i fortsättningen ha nyhetsbrev, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du kan även meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

FSS Steg 1 och Steg 2 tränarutbildningar

Höstens tränarutbildningar blir av. De som deltog i steg 1 kursen under våren kan ansöka om bidrag från FSS. Bidrag kan också sökas från höstens utbildningar. Mer information i nästa nyhetsbrev.

Tidpunkt för tränarutbildningarna hittar du på [FSS hemsida](#).

Skidtalangläger vid Solvalla

FSS ordnar skidtalangläger 29.9.-1.10.2023 vid Solvalla. Lägre är avsett för deltagare födda år 2010-2012.

Anmälningsslänken till lägre hittar du [HÄR](#)

Skidtalangläger vid Norrvalla

FSS ordnar skidtalangläger 13-15.10.2023 vid Norrvalla. Lägre är avsett för deltagare födda år 2010-2012.

Anmälningsslänken till lägre finns [HÄR](#)

Det första finlandssvenska idrottsseminariet

Välkommen att delta i det första Finlandssvenska grenöverskridande idrottsseminariet!

Det blir en helg fylld med kunskap, inspiration och möjlighet att träffa andra idrottsentusiaster. Missa inte chansen att vara med på detta unika evenemang!

Datum: 30 september – 1 oktober 2023

Plats: Norrvalla, Finland

Anmälan: 1.8-22.9.2023

Seminariet arrangeras som ett samarbete mellan de finlandssvenska grenförbunden, Folkhälsan och Finlands Svenska Idrott.

Program och anmälningdirektiv finns [HÄR](#)



Suomen Hiihtoliitto informerar

Hiihtoliittos senaste föreningsbrev finns [HÄR](#)

Påminnelser från tidigare medlemsbrev

Rullskidloppet Horsehill Race 12.08.2023 i Terjärv

Horsehill Race är ett ca 35 km långt rullskidlopp som ordnas i Terjärv/Hästbacka fina och omväxlande terräng. Det lämpar sig för alla oavsett nivå och ålder. I både herr- och damklassen finns tävling- eller motionsklass att välja på. I tävlingsklassen tillhandahåller arrangören rullskidor åt alla deltagare så alla har exakt samma.

I år satsar vi ännu mera på arrangemanget genom att ändra på bansträckningen. Betyder att ca 1/3 av den är i betydligt tuffare och finare terräng samt ny asfalt en under tidigare år, det bästa som finns i Österbotten att utnyttja.

Mer information och anmälan finns i Hiihtokalenteri

<https://hiihtokalenteri.fi/maastohiihto/12-08-2023-horsehill-race> samt på www.ifasarna.fi/tavlingar

FSS räcker ut en hand till föreningarna

FSS gör en satsning på att hjälpa medlemsföreningarna att utveckla sin verksamhet. För säsongen 2023-2024 med inriktning på att utveckla nybörjarverksamheten upp till 16 års ålder. Vill ni utveckla er föreningsverksamhet? Ta kontakt med Mats Johansson för närmare information och diskussion. Kontaktuppgifterna är följande: tel.nr. 040 501 1384 eller matsjohansson715@gmail.com

Vill din förening arrangera FSSM 2025

FSS söker nu efter en arrangörsförening som är intresserad av att arrangera förbundsmästerskapen 2025. Föreningar kan nu lämna in en fritt formulerad ansökan till sekreteraren fram till 31.8.2023. När ansökningstiden gått ut tar styrelsen beslut om vilken förening som får arrangera mästerskapen. Ansökan sänds till: ahrenberg@idrott.fi

Skidans Vänner

Vill du vara med och understöda den finlandssvenska skidåkningen? Då kan du för 25 € per år bli medlem i Skidans vänner. Skicka in dina uppgifter till fss@idrott.fi och skriv att du vill bli medlem, så fixar vi resten. Tidningen finns nu publicerad på [FSS hemsida](#).

Webbkurs om förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar

I och med den nya brottslagen rekommenderar vi varmt aktörer på idrottsfältet att utföra Du är inte ensam tjänstens webbkurs Förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar.



Kursen vänder sig till tränare, anställda och frivilliga inom idrottsföreningar. Under kursen får du lära dig om att förebygga och ta itu med våld mot barn inom idrottsföreningsvärlden.

Kursen tar drygt en timme att utföra och språkalternativ är svenska, finska och engelska. I slutet av kursen hittar du en länk som gör det möjligt att ladda ned allt material och de instruktioner som refereras till under kursens gång. Du får även ett intyg för godkänd kurs.

Efter utförd kurs vet du vad som behövs göras i föreningen på beslutsfattande nivå samt helt konkreta åtgärder under bl.a. träningar.

Trevliga lärostunder! <https://www.etoyleksin.fi/verkkokoulutus/>

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Hälsningar
Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare